
POWER CASE TRIMMER - FORSTER PRODUCTS, INC. POWER CASE
TRIMMER FOR DRILL PRESS COLLETS & PILOTS NOT INC

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsyjen trimmaus Vaihtoterät

Forsterin Power Case Trimmer yhdistää standardin porakoneen ja voi todella
nopeuttaa patruunankuorien leikkausprosessia. Leikkuupituus määräytyy
porakoneen akselin pysäyttimen mukaan; laitteessa on sisäänrakennettu
linjausvarsi helppoa kolvijärjestelyä varten; ja alkuperäisen leikkurin pilotit ovat
yhteensopivia Power Trimmerin kanssa. Leikkuri on kovametallia (.490 tuuman
halkaisija) ja siinä on neljännes tuuman akseli sekä porrastetut urat tärinättömän
leikkauksen saavuttamiseksi. Tilaa valinnainen #33-1417 leikkuri .17 ja .20
kaliiperin patruunoille. Tilaa kolvit ja pilotit erikseen. Varausleikkurin akselit
Forsterin Power Case Trimmerille.

Ominaisuudet

Nimi: FORSTER PRODUCTS, INC. POWER CASE TRIMMER FOR DRILL PRESS COLLETS & PILOTS
NOT INC
Valmistaja: FORSTER PRODUCTS, INC.
Tuotenro: 749006609
Valm.nro: PT1010
Kaliiperi: -
Toimituksen paino: 0.522kg
Toimituksen korkeus: 84mm
Toimituksen leveys: 104mm
Toimituksen pituus: 127mm
UPC: 757253005343

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus/Vaihtoteraet
https://www.brownells.fi/POWER-CASE-TRIMMER-for-drill-press-collets-pilots-not-inc-FORSTER-749006609
https://www.brownells.fi/POWER-CASE-TRIMMER-for-drill-press-collets-pilots-not-inc-FORSTER-749006609
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Forster-Products-Inc
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POWER CASE TRIMMER TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit Forster Products, Inc.:n Power Case Trimmerin. Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita
ja suosituksia, jotta voit käyttää tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue tämä käsikirja huolellisesti ennen trimmerin
käyttöä onnettomuuksien ja vammojen välttämiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että trimmeriä käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Pidä työtila siistinä ja hyvin valaistuna onnettomuuksien välttämiseksi.
Käytä henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, trimmeriä käytettäessä.
Varmista, että työkalu on tukevasti kiinnitetty porakoneeseen ennen käyttöä.
Älä jätä trimmeriä valvomatta sen ollessa käytössä.
Pidä kädet, hiukset ja löysät vaatteet poissa liikkuvista osista.
Älä käytä trimmeriä, jos olet väsynyt tai päihteiden vaikutuksen alainen.
Tarkista säännöllisesti trimmeri kulumisen tai vaurioiden varalta. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että porakone on asetettu oikealle nopeudelle käsiteltävän materiaalin mukaan.
Tarkista aina, että kollet ja pilotit on kunnolla kiinnitetty ennen trimmerin käynnistämistä.
Vältä trimmerin käyttöä muuhun tarkoitukseen kuin sen alkuperäiseen käyttöön.
Älä yritä muokata tai muuttaa trimmeriä millään tavalla.
Jos trimmeri tekee epätavallisia ääniä tai tärinää, lopeta sen käyttö välittömästi ja tutki syy.
Ole varovainen terävien reunojen ja terien kanssa trimmeriä käsitellessäsi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että porakone on irrotettu sähköverkosta ennen asennusta.
Kiinnitä Power Case Trimmer tukevasti porakoneen kolttiin valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista, että kaikki liitännät ovat tiukkoja ja turvallisia ennen porakoneen kytkemistä päälle.

Käyttö:

Kytke porakone päälle ja säädä nopeus sopivaksi materiaalille.
Aseta leikattava patruunankuori trimmerin vasten varmistaen, että se on vakaa ja turvallinen.
Laske hitaasti porakoneen kahvaa, jotta trimmeri ottaa kontaktin patruunankuoreen.
Pidä tiukasti kiinni patruunankuoresta trimmaamisen aikana, äläkä yritä pakottaa materiaalia trimmerin
läpi.
Kun trimmaus on valmis, sammuta porakone ja irrota se sähköverkosta ennen leikattujen
patruunankuorien poistamista.

Hävikkiohjeet
Hävitä Power Case Trimmer paikallisten sähköjätteen hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä trimmeriä kotitalousjätteen mukana.
Poista mahdolliset paristot tai sähkökomponentit ennen hävittämistä, jos sovellettavissa.

Yhteystiedot lisätukea varten
Kaikissa turvallisuuteen tai tuotteeseen liittyvissä kysymyksissä viittaa tuotteen mukana tuleviin yhteystietoihin tai
vieraile valmistajan verkkosivustolla.

Yhteenveto



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen Power Case Trimmerin
kanssa. Aina on tärkeää priorisoida turvallisuus ja noudattaa annettuja ohjeita onnettomuuksien ja vammojen
estämiseksi. Kiitos, että valitsit Forster Products, Inc.
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